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Line Tidemand Petersen  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for JTP 

Blikkenslageri ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Lynge, den 20. marts 2025 

 

Direktion 

 

 

Line Tidemand Petersen Jakob Tidemand 

Direktør Direktør 
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Til anpartshaverne i JTP Blikkenslageri ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JTP Blikkenslageri ApS for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 20. marts 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet JTP Blikkenslageri ApS 

Smedevangen 9 

3540 Lynge 

 

 CVR-nr.: 31 60 26 88 

 Stiftet: 12. juni 2008 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Line Tidemand Petersen, Direktør 

Jakob Tidemand, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed JLTP Holding ApS 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og salg af metalprofiler samt hermed beslægtet 

virksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 6.414 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 

1.320 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for JTP Blikkenslageri ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt  drifts-

tabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden 

vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 
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Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Produktionsanlæg og maskiner 3-10 år 0 % 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år 0-33 %  

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 
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Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-

terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 

indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-

styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter JTP Blikkenslageri ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-

myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-

beskatningskredsen. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån 

svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lå-

nets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-

get afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  6.413.805   6.392  

1 Personaleomkostninger  -4.561.111   -4.378  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -172.239   -169  

 
Resultat før finansielle poster  1.680.455   1.845  

 
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  53.109   43  

 
Andre finansielle indtægter  4.242   3  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -43.623   -37  

 
Resultat før skat  1.694.183   1.854  

4 Skat af årets resultat  -374.243   -409  
 

Årets resultat  1.319.940   1.445  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  1.300.000   1.400    

 Overføres til overført resultat  19.940   45    

 
Disponeret i alt  1.319.940   1.445  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Produktionsanlæg og maskiner  114.167   131  

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  104.865   230  

 Materielle anlægsaktiver i alt  219.032   361  

 Anlægsaktiver i alt  219.032   361  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Råvarer og hjælpematerialer  544.830   527  

 

Varebeholdninger i alt  544.830   527  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.577.030   1.958  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.516.365   1.598  

 
Periodeafgrænsningsposter  82.084   112  

 Tilgodehavender i alt  3.175.479   3.668  

 

Likvide beholdninger  1.164.544   200  

 Omsætningsaktiver i alt  4.884.853   4.395  

 
Aktiver i alt  5.103.885   4.756  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  125.000   125  

 
Overført resultat  1.144.484   1.125  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  1.300.000   1.400  

 Egenkapital i alt  2.569.484   2.650  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  21.966   45  

 Hensatte forpligtelser i alt  21.966   45  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til pengeinstitutter  0   145  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  397.491   142  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  1.117.659   688  

 
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   397.376   408  

 
Anden gæld  599.909   678  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.512.435   2.061  

 Gældsforpligtelser i alt  2.512.435   2.061  

 
Passiver i alt  5.103.885   4.756  

    

7 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  125.000   1.079.524   400.000   1.604.524  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   45.020   1.000.000   1.045.020  

Egenkapital 1. januar 2024  125.000   1.124.544   1.400.000   2.649.544  

Udloddet udbytte  0   0   -1.400.000   -1.400.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   19.940   1.300.000   1.319.940  

  125.000   1.144.484   1.300.000   2.569.484  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  4.092.722   3.715   

 Pensioner  411.224   603   

 Andre omkostninger til social sikring  57.165   60   

 
  4.561.111   4.378  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  9   8   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner  17.500   18   

 Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar  124.739   151   

 Afskrivning 1. gangs ydelser  30.000   0   

 
  172.239   169  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  36.192   31   

 Andre finansielle omkostninger  7.431   6   

 
  43.623   37  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  397.376   408   

 Årets regulering af udskudt skat  -23.133   1   

 
  374.243   409  
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5. Produktionsanlæg og maskiner 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.232.327   1.232   

 
Kostpris 31. december 2024  1.232.327   1.232  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -1.100.660   -1.083   

 Årets afskrivninger  -17.500   -18   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -1.118.160   -1.101  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  114.167   131  

 

     

     

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
   

 Kostpris 1. januar 2024  913.922   1.414   

 Afgang i årets løb  0   -500   

 
Kostpris 31. december 2024  913.922   914  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -684.318   -955   

 Årets afskrivninger  -124.739   -151   

 

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede 

aktiver  0   422   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -809.057   -684  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  104.865   230  
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7. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en 

gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder 

og en samlet restleasingydelse på 266 t.kr. 

 

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: 

Selskabet har udstedt almindelige arbejdsgarantier på i alt t.kr. 220. 

 

 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLTP Holding ApS, CVR-nr. 40773924, som 

er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selska-

ber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle 

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

 

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes 

direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. 
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E5051BDC512C042DB15F70D1CF1373A7648C75C8AB02BF915E6F7065468A36516043D068BB078C ¬  
9AA3116F92B4EA789C8974469AF0491F367EFB2FCE38550EF2











{

  "at_hash": "yE5gXLeuKVGcICVvmrXorA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742545190",

  "birthdate": "1977-07-21",

  "exp": "1742548791",

  "iat": "1742545191",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "06979005-29d2-4573-91e2-469fa65e866c",

  "name": "Line Tidemand Petersen",

  "nonce": "638781419700938680.NTc1NGNmM2UtNmI1MS00ZmRkLWE5NmYtOGYyOTA4OTk1NGFiZDIxNDdkNzQtNWQzNi00M2M1LThmYWUtYjMwYWIwZmViOTZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822",

  "rat": "1742545172",

  "sid": "8d2c6c1f-48af-4f66-93b7-d4e6445694ce",

  "sub": "da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822",

  "transaction_id": "cc949e7c-1c02-49e9-8064-5aa70065796a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y2ZjMxYTUtZjg3ZC00OGY2LWI0YWItYzg5ODYzZDA0MTZifDAwMDAwMDAxfDU1ZDBlMTBjLTI2OTAtNDFlNi1iYzQxLWU3M2M0ZmZkMWNiOHwyNTI0Mjc2MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-03-21T08:21:23.2653656Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252427622",

  "agreementId_b2ed8ajgXkz252427622": "b2ed8ajgXkz252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_c555b3gnptH252427622": "c555b3gnptH252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_20b316UStXw252427622": "20b316UStXw252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1073dcghKhZ252427622": "1073dcghKhZ252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_18c3ccMQRTT252427622": "18c3ccMQRTT252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Jakob Tidemand



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7437f6ZznuT252427622.



Document Details



Created: 20-03-2025 15:49:49 UTC



Received: 20-03-2025 15:49:52 UTC



Signed: 21-03-2025 08:56:41 UTC



Signer Information



Name Jakob Tidemand



Email jakob@blikkenslageri.dk



IP Address 217.74.147.197:25936



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FA83B88F9A9FFB090CDFBD17AB1AA7F9F6199263C4137EDF273011D811EAAB1A2E01B2BC952FDB ¬  
CDCE55E780CE9C8733FDFDED31EC5982755B0681273BFD8880











{

  "at_hash": "z609aL2wH-EOYl9TP6gsNA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742547379",

  "birthdate": "1979-11-15",

  "exp": "1742550980",

  "iat": "1742547380",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d62977d8-1eff-4940-a1ea-3e449595008e",

  "name": "Jakob Tidemand",

  "nonce": "638781441497505207.NTQ0ZTMyMmItNTQxNi00YjM0LTllZDEtZjUxOGQ2MmFlMWI0MGIxODhlMjQtYWQ4ZS00NThiLTgyZDItMTE5ZTkxOWE2NDEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6",

  "rat": "1742547352",

  "sid": "0b3eef4b-a46e-4853-8f31-3eb414819af3",

  "sub": "8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6",

  "transaction_id": "e935169b-fc2f-4ea9-9a44-a60eca15793f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y2ZjMxYTUtZjg3ZC00OGY2LWI0YWItYzg5ODYzZDA0MTZifDAwMDAwMDAyfGI4OTA0MThmLWZjY2QtNDY2Ni04MzAxLTJkYWM2MjFjNzZiZnwyNTI0Mjc2MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-03-21T08:56:41.649497Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252427622",

  "agreementId_b2ed8ajgXkz252427622": "b2ed8ajgXkz252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c555b3gnptH252427622": "c555b3gnptH252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_20b316UStXw252427622": "20b316UStXw252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1073dcghKhZ252427622": "1073dcghKhZ252427622 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7437f6ZznuT252427622.



Document Details



Created: 20-03-2025 15:49:49 UTC



Received: 21-03-2025 08:56:49 UTC



Signed: 21-03-2025 09:00:30 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:31529



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



064407A0FC2B89687482A281A0D9D9B21917D91F8B58B9A6FE2C6E59D6D156BB376FA239E8DE76 ¬  
537741403E340FF655F39808C955E94A0BE700F0DC538FF5EC











{

  "at_hash": "jjc4duh_p8CfUNMYIavYXw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742547612",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1742551213",

  "iat": "1742547613",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d5239352-69e4-427d-b8d3-64ad20e289c3",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638781443901783278.Yjc3ZGMzYmQtY2ExNy00MTY4LWEzOWUtZWM1NzU1MTViMWMyOTg5ZjdjMGYtMDk1OC00ZDIyLThkYjEtZjQ5ZmY5ZjUyMjk3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1742547592",

  "sid": "77cf219b-dd00-4bf9-9542-77a4504ef8fe",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "df20bcbd-3ed7-4a94-999c-e78eb1552b3c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y2ZjMxYTUtZjg3ZC00OGY2LWI0YWItYzg5ODYzZDA0MTZifDAwMDAwMDAzfDkwZDFhNzM4LTk3NjUtNDg0OS1iZTI0LTBhMDIxMjZmMTk1N3wyNTI0Mjc2MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-03-21T09:00:29.9065972Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252427622",

  "agreementId_b2ed8ajgXkz252427622": "b2ed8ajgXkz252427622 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_c555b3gnptH252427622": "c555b3gnptH252427622 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_1073dcghKhZ252427622": "1073dcghKhZ252427622 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-03-21T10:17:35+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




